

RECIBIDO
A DIRECCION DE REVISION
Y ANALISIS
06 DIC 2021
Firma: *[Signature]*
Fecha: *[Signature]*

**ORDEN DE SERVICIOS
No. 458**

Fecha : 30/11/2021
Condiciones : Credito
Entrega : INMEDIATA
Cotización 30228-30229 ✓
Fecha Cotización 17/11/2021

SEÑORES

Cuenta :2103020101-1119-2020 RNC:130138524
COMERCIAL E INDUSTRIAL UNIVERSO Y ASOCIADOS, S.R.L.

'SIRVASE DESPACHAR LOS EFECTOS QUE SE DETALLAN MAS ADELANTE'

PARA SER UTILIZADO EN DEPARTAMENTO DE ELECTROMECHANICA
LOS CUALES DEBERAN SER DEPOSITADOS EN NO APLICA

ING. JUAN R. VALVERDE REVISADO POR
ING. FULGENCIO DE LOS SANTOS AUDITADO POR
LIC. ALBERTO RODRIGUEZ FELIZ AUTORIZADO POR
ING. FELIPE A. SUBERVI HERNANDEZ APROBADO POR

PRODUCTO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO	CANTIDAD	UND	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
99	Confeccion de coscullera de 8"	1.00	✓	1,600.0000	1,600.00
99	Desarmar y armar bomba y ajuste	1.00	✓	10,000.0000	10,000.00
99	Confeccion de impel s/m	6.00	✓	50,000.0000	300,000.00
99	Devastar sunchos en tazones y confeccionar en bronce	6.00	✓	12,500.0000	75,000.00
99	Confeccionar candados conicos en acero inoxidable para fijar impulsores a eje	6.00	✓	1,200.0000	7,200.00
99	Desvastar centro en tazones y adaptar cojinetes en bronce revestido de goma americana para eje s/m	8.00	✓	8,000.0000	64,000.00
99	Suministro eje en acero inox. de 1 5/8" x 125" de largo s/eje de bomba, hacer rosca en un extremo	1.00	✓	14,000.0000	14,000.00
99	Desvastar casquillo en caja de empaque y confeccion con 2" de diametro, agujero de 1 1/4" x 4" y colocarle esparragos en acero	1.00	✓	5,000.0000	5,000.00
99	Confeccion eje de cabezal en acero inox. de 1 1/4" x 5" con rosca en ambos extremos	1.00	✓	17,000.0000	17,000.00
99	Balancear eje de acero coroi 1 1/4" x 10" de largo	9.00	✓	900.0000	8,100.00
99	Cambiar bushing de goma a las guias de bronce 14 2x4	8.00	✓	1,500.0000	12,000.00
99	Suministro de coupling de 8" con rosca interior	6.00	✓	12,500.0000	75,000.00
99	Confeccion de prensa estopa de arranque	1.00	✓	1,800.0000	1,800.00
99	Confeccion de eje en acero inox. del motor 1 1/2x62" s/m cuñero y tuerca coupling	1.00	✓	5,000.0000	5,000.00
				SUBTOTAL	595,700.00
				DESCUENTO	0.00
				IMPUESTO	\$107,226.00
				NETO	\$702,926.00

Fecha _____ Receptor _____
Suplidor _____

VALORES EN : CAASDR\$702,926.00

Servicio de reparación y confeccion piezas mecánicas para el Equipo de Guerra.

RECIBIDO
A DIRECCION DE REVISION
Y ANALISIS
13 DIC 2021
Firma: *[Signature]*
Fecha: _____

RECIBIDO
DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS
NOMBRE: *[Signature]*
FECHA: _____

RECIBIDO
DIRECCION DE REVISION
Y ANALISIS
08 DIC 2021
Firma: *[Signature]*
Fecha: _____

ORIGINAL: TESORERIA CON EXPEDIENTE DE PAGO * COPIAS: ALMACEN, CONTABILIDAD, SUPLIDOR, APROVISIONAMIENTO